[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  14  »     10        2016 г.                              № 500                            п. Матвеев Курган
О внесении изменений в постановление

Администрации Матвеев - Курганского

сельского поселения от 28.02.2008 №39
«Об утверждении Положения о  продаже

 на аукционе  муниципального имущества»

             В связи с кадровыми изменениями в Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в приложение к постановлению Администрации Матвеево– Курганского сельского поселения от 28.02.2008 №39 «Об утверждении Положения о продаже на аукционе муниципального имущества» изменение, изложив его в редакции согласно приложению.
  2. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                             Г.В.Щеткова
Приложение
к постановлению
Администрации

Матвеево-Курганского

сельского поселения

        от  14.10.2016 г.. №500
Приложение №2

к постановлению

Администрации

Матвеево-Курганского

сельского поселения

        от  28.02.2008 г. №39
Состав комиссии

по проведению  аукционов продажи муниципального имущества

Матвеево-Курганского сельского поселения.
Щеткова Г.В.      - Глава Администрации Матвеево- Курганского сельского поселения,  председатель комиссии.
Новак А.А.            - заместитель Главы Администрации Матвеево-Курганского сельского  поселения, заместитель председателя комиссии.

Богославская Я.В. – специалист по имущественным и земельным отношениям, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Руднева А.А.         - ведущий специалист по имущественным и земельным и

                                   отношениям.
Мисикова Л.Г.       - начальник сектора экономики и финансов.
Анцыфорова И.В. – инспектор муниципального имущества.